СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2014 №ЦА-01-05-05/10

О согласовании увеличения границ  земельного участка по адресу: Луганская ул., вл. 11 для строительства православного Храма и воскресной школы

	В соответствии с письмом Управления градостроительного регулирования Южного административного округа города Москвы                       от 6 февраля 2014 года № ЮАО-02-7/14
	Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать увеличение границ земельного участка по адресу: Луганская ул., вл. 11 (пересечение Луганской и Каспийской) для строительства православного Храма и воскресной школы.
2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Царицыно города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно			          В.С. Козлов
[bookmark: _GoBack]